
ZARZĄDZENIE Nr 131/22 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 12 października 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku do obsługi dodatku 

węglowego w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 Na podstawie art.65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz.568 ze zm.), zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na wydatki związane z wypłatą 

dodatku węglowego realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szydłowcu, 

gromadzone są na rachunku bankowym Gminy Szydłowiec o numerze 96 9129 0001 0099 

0900 3317 0065 prowadzonym przez Bank Spółdzielczy w Iłży 

 

§ 2. 

Do obsługi wydatków w zakresie wypłaty dodatku węglowego służy rachunek bankowy 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu o numerze 87 9129 0001 0099 0900 

2630 0008 prowadzony przez Bank Spółdzielczy w Iłży. 

 

§ 3. 

Plan finansowy dochodów wyodrębnionego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 przeznaczonych na wypłatę dodatku węglowego określa Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

Plan finansowy wydatków wyodrębnionego rachunku w zakresie wypłat dodatku węglowego 

realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szydłowcu określa Załącznik 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania 

 

 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

 

Artur Ludew 

 

 

 

 



Dział § Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 9 180 000,00 

Pozostała działalność 9 180 000,00 

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

9 160 000,00 

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 000,00 

9 180 000,00 Razem:

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 131/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 12 października 2022r. 

Plan finansowy dochodów Gminy Szydłowiec ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na 

wypłaty dodatku węglowego realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szydłowcu

Rozdział

85295



Dział § Wartość

852 9 180 000,00 

9 180 000,00 

3110 9 000 000,00 

4010 60 000,00 

4110 14 000,00 

4120 2 000,00 

4170 10 000,00 

4210 50 000,00 

4260 6 000,00 

4300 12 000,00 

4360 4 000,00 

4700 2 000,00 

6060 20 000,00 

9 180 000,00 

Rozdział Treść

Plan finansowy wydatków Gminy Szydłowiec ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na 

wypłaty dodatku węglowego realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szydłowcu

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 131/22

Burmistrza Szydłowca

z dnia 12 października 2022r. 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85295 Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kserokopiarki niezbędnej do realizacji zadania - 

obsługa i wypłata dodatku węglowego oraz dodatku dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 

niektórych źródeł ciepła

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej


